
§ 1. Zwiększa się przychody budżetu Miasta o kwotę 365 zł
z tego:
przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, środki z pożyczki na 
prefinansowanie projektu "Przebudowa ul. Autostrada Poznańska - Etap I i II - 
Budowa nowych mostów przez rz. Odrę i Regalicę" o kwotę 365 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Miasta na realizację 
zadań własnych o kwotę 365 zł
z tego:
dział 600 Trasport i łączność, rozdział 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu, zadanie: "Przebudowa ul. Autostrada Poznańska - Etap I i II - Budowa 
nowych mostów przez rz. Odrę i Regalicę" środki pomocowe UE 365 zł

§ 3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Miasta na realizację 
zadań własnych o kwotę 211 zł
z tego:
dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 211 zł

§ 4. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu Miasta na realizację 
zadań własnych o kwotę 211 zł
z tego:
dział 600 Trasport i łączność, rozdział 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu, zadanie: "Przebudowa ul. Autostrada Poznańska - Etap I i II - Budowa 
nowych mostów przez rz. Odrę i Regalicę" środki z budżetu miasta 211 zł

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta na realizację 
zadań własnych w latach 2006 - 2007, zgodnie z załacznikiem.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

UCHWAŁA  NR XXXVI/692/05
Rady Miasta Szczecin                          
z dnia 30 marca 2005 r.                 

w sprawie  zmian  budżetu  Miasta  Szczecin na  2005 rok 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 
poz 1271, Nr 214 poz.1806 ze zm. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Nr 177 poz. 1725, Nr 203 
poz. 1966, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

                                                    Jan Stopyra                      



Dział Rozdział 2006 r. 2007 r. Razem
2006 - 2007

68 385 154 23 383 154 34 483 000 10 519 000 45 002 000

1. Program: Sektorowy Program Operacyjny - Transport
Priorytet: 2 Bezpieczniejsza infrastruktura drogowa
Działanie: 2.2. Usprawnienie przejazdów drogami krajowymi przez 
miasta na prawach powiatu
Projekt: Przebudowa ul. Autostrada Poznańska, Etap I i II - Budowa 
nowych mostów przez rz. Odrę i Regalicę 312 600 60015 Wartość zadania: 59 018 602 23 383 154 30 380 387 5 255 061 35 635 448

 - środki z budżetu miasta 5 845 789 7 595 098 1 313 766 8 908 864
 - środki z pożyczki na prefinansowanie 17 537 365 22 785 289 3 941 295 26 726 584

2. Program: Sektorowy Program Operacyjny - Transport
Priorytet: 2 Bezpieczniejsza infrastruktura drogowa
Działanie: 2.2. Usprawnienie przejazdów drogami krajowymi przez 
miasta na prawach powiatu
Projekt: Przebudowa ul. Autostrada Poznańska, Etap III - obiekty 
inżynierskie 312 600 60015 Wartość zadania: 9 366 552 0 4 102 613 5 263 939 9 366 552

 - środki z budżetu miasta 0 1 025 902 1 316 234 2 342 136
 - środki z UE 0 3 076 711 3 947 705 7 024 416

68 385 154 23 383 154 34 483 000 10 519 000 45 002 000

 - środki z budżetu miasta 5 845 789 8 621 000 2 630 000 11 251 000
 - środki z UE 0 3 076 711 3 947 705 7 024 416
 - środki z pożyczki na prefinansowanie 17 537 365 22 785 289 3 941 295 26 726 584

W Y D A T K I  M A J Ą T K O W E 

O G Ó Ł E M   W Y D A T K I   M A J Ą T K O W E 
 z tego:

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH  I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI UNII EUROPEJSKIEJ NA 2005 ROK 

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/692/05
Rady Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2005 r.

L.p. Projekt

K
at
eg

or
ia
 

in
te
rw

en
cj
i Klasyfikacja 

budżetowa Przewidywane nakłady
i źródła finansowania

Wydatki 
budżetowe 
na realizację 

zadań programu
w 2005 r.

Planowane wydatki budżetowe 
na realizację zadań programu 

w latach 2006 - 2007


